2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от 6 октября 2021 г.
	№ 73 - рг
	                                п. Эгвекинот

О внесении изменения в Распоряжение Главы городского округа Эгвекинот от 27 января 2021 г. № 8-рг

В целях уточнения списков жителей городского округа Эгвекинот, состоящих на учете нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:

1. Внести в Распоряжение Главы городского округа Эгвекинот от                              27 января 2021 г. № 8-рг «Об утверждении списков жителей городского округа Эгвекинот, состоящих на учете нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, имеющих право на внеочередное получение жилых помещений» следующее изменение:
1.1. Приложение 3 «Список жителей села Конергино Иультинского района Чукотского автономного округа, состоящих на учете нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, имеющих право на внеочередное получение жилых помещений, по состоянию на 1 января 2021 года» изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управление промышленной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.).

                                                                                                          Р.В. Коркишко